
標準価格
（ 税 別 ）

■接着剤　一般工法：FL・AR
3,300円／m2 [6,010円／m ]   規格 ▲ 1.8 mm厚／182 cm巾
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イノセントチェリー
板巾 約12.1cm

▲

▲

タテ121.2cm・ヨコ182cm
約12.1cm

リピート：
板　　巾：

HM-12058

HM-12058

HM-12059

HM-12059

23 取扱上のご注意は必ず巻末をご確認ください。

Made in Japan

ほのかに

さくら色を感じる

木目が特徴です。

※長手方向のみ、へこみ目地を表現した木目柄です。
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